

# **KK HOLDING & INVEST ApS**

Æblerosevej 24  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**27/05/2017**

**Keld Kokholm**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KK HOLDING & INVEST ApS Æblerosevej 24 8500 Grenaa
	CVR-nr: 33493738 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S 9300 Sæby
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af handel, service og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr.21.232 hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år og fremtidige resultater forventes at kunne reetablere selskabets indskudskapital fuldt ud.

Ledelsen har nødvendige kreditfaciliteter til rådighed til dækning af det kommende års likviditetsbehov.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-24.915</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-24.915</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.232	5.077
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.232</b>	<b>-19.838</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.232</b>	<b>-19.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.232	-19.838
<b>I alt</b> .....		<b>21.232</b>	<b>-19.838</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.001	50.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.001</b>	<b>50.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.001</b>	<b>50.001</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		800.000	800.000
Andre tilgodehavender .....		168.783	80.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>968.783</b>	<b>880.051</b>
Likvide beholdninger .....		656	4.156
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>969.439</b>	<b>884.207</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.019.440</b>	<b>934.208</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-49.234	-70.466
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.766</b>	<b>9.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.837	21.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		961.837	896.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>988.674</b>	<b>924.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>988.674</b>	<b>924.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.019.440</b>	<b>934.208</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.